Conslderando a necessidade adminiskativa de edificaÇão de
uma clínica pública de recuperação de dependentes qulmjcos

DECRETA

Art. 1ô Fica declarada como sendo dê Utilidade pública, para
fins de desap.opriaçáo, poí via amigável ou judicial, o Lote no A_2, da Gteba
Cascavel, com áÍea de 29_683,26m2 lvinte e nove mil, seiscentos e oitenta e três
metÍos e vinte e seis centímetros quadrados), com Mãtrícula n.25.458, do 30

Serviço de Registro de Imóveis da Comarca dê Cascavel

Art.2. O irnóvel definido no artigo anlerior abrigará a
construção de uma clinica pública de recupêração de dependentes químicos, de

[...]

com pane do lote n'02, na extensão de
12,00 metros, objeto da matrícula no 37.622, do 3o Serviço de Registro de lmóveis
dêsta Comarca, cãdastrado junto ao Município de Cascavel-PR, sob no
1'1552000020; imóveis êsses cujos valores sáo estimados em R$ '1.600.000,00 (um
milhâo e seiscentos mil reais); 3- que os imóveis antes descritos e carâcterizados

acham-se I

imposios ê
de quaisquer ônus, judiciais ou extrajudiciais,

taxas de quaisquer türeza; 4- Pelas partes ora contratantea foi-me dito
então, que na qualidade de legítimos proprietários dos imóveis antes descritos, têm

[...]

(vinte e nove rnil e seiscentos e oitenta e t!ês mehos e vinte e seis centimetros quadrados), oriundo da

di\.isâo do lote A-2 (a-dois), da Gteba Cascavel, situado no perimetÍo ubano deste municipio e comarca.
com benfeitoria, constante de umâ edificação em alvenaia com 02 (dois) pavimenlos, noviciado, com a área

rle i.978,94m1 (Lrm mil e novecentos e setenta e oito metros e noventa e quatro centímetros qüadrados), que

coÍfionta ao nordeste com o lote A-3, que passará a lazer parte da Rua Maria Tereza Figueiredo. na extensão

de 156,41 metos, ao sudoesle com o lole A- l, na extensão de 86,77 metros, ao noroeste com o lote A-4, que